МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Ленина, дом 3, с. Горностаевка, Ленинский район

Республика Крым, 298241, тел\факс (36557)64-7-85, e-mail:

lenino_gornostaevka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

10.11.2023 г                                                      №350

с. Горностаевка

Об организации и проведении

 пробного итогового сочинения

в 2023/2024 учебном году

       В целях определения степени готовности учащихся 11 класса МБОУ

Горностаевская СОШ  к прохождению государственной итоговой аттестации

в 2023/2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 ноября 2023 года пробное итоговое сочинение в 11 классе

продолжительностью 235 мин.

2. Утвердить список выпускников-участников итогового сочинения

(приложение 1)

3. Местом проведения итогового сочинения (изложения) определить

аудиторию № 27.

4. Ответственной за организацию проведения в школе пробного

итогового сочинения назначить заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Керимову Наталию Валериевну.

5. Техническим специалистом, оказывающим информационно-

технологическую помощь при проведении пробного итогового

сочинения назначить секретаря руководителя Безуглую Татьяну

Валериевну.

6. Назначать организаторами для проведения пробного итогового

сочинения:

- организатор в аудитории – Заплатинская Наталья Владимировна, учитель

начальных классов;

- организатор вне аудитории – Миргородская Инга Владимировна,

учитель музыки.

7. Создать комиссию по проверке пробного итогового сочинения в

следующем составе:

- Асанова Лутфие Казимовна, учитель русского языка и литературы;

- Шальверова Наталья Викторовна, учитель русского языка и литературы.

Директор

МБОУ Горностаевская СОШ                                                       Д.В.Аметов

С приказом ознакомлены:

Асанова Л.К. –

Заплатинская Н.В. –

Шальверова Н.В. –

Керимова Н.В. –

Миргородская И.В. –

Безуглая Т.В. –

        Приложение 1 к приказу

от 10.11.2023 г. №350

Список выпускников МБОУ Горностаевская СОШ-участников

пробного итогового сочинения(изложения) в 2023/2024 учебном году

1. Кондратенко София Борисовна.

2. Лапитан Владимир Александрович.

3. Джаббаров Мамут Аметович.

4. Менлязова Диана Арсеновна.

5. Радкевич Полина Игоревна.